Размещение информации на сайте администрации Аннинского муниципального района

Лист 1

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019г  № 658
п.г.т. Анна
О внесении изменений в  постановление
администрации Аннинского
муниципального района Воронежской
области № 954 от 16.12.2013г  «Об утверждении
муниципальной программы Аннинского
муниципального района Воронежской области
«Развитие Аннинского муниципального района,
реализация полномочий администрации
Аннинского муниципального района»
В целях повышения эффективности использования средств районного бюджета, повышения результативности бюджетных расходов и выполнения постановления администрации Аннинского муниципального района  от 07.10.2013г. №590 «О Порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Аннинского муниципального района, их формировании и реализации, Порядке проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Аннинского муниципального района», администрация Аннинского муниципального района  Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Аннинского муниципального района Воронежской области № 954 от 16.12.2013г «Об утверждении  муниципальной программы Аннинского муниципального района Воронежской области «Развитие Аннинского муниципального
Лист 2

района, реализация полномочий администрации  Аннинского муниципального района», изложив муниципальную программу в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление администрации Аннинского муниципального района    Воронежской области № 297 от 21.06.2019г «Об утверждении муниципальной программы Аннинского муниципального района Воронежской области «Развитие Аннинского муниципального района, реализация полномочий администрации Аннинского муниципального района» признать утратившим силу
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального района  Распопова С.В.

Глава Аннинского                                                        В.И. Авдеев
муниципального района